ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

Постановление

14 декабря 2020  года                         г. Георгиевск                           №  1 / 2

Об избрании секретаря
территориальной избирательной комиссии Георгиевского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Георгиевского района территориальная избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать избранным на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Георгиевского района Сеськову Людмилу Сергеевну.

Председатель                                                                                     А.Н.Савченко

Секретарь                                                                                           Л.С.Сеськова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИ

РАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

4

декабря 20

20

года                         г. Георгиевск                           №  1 / 2

Об избрании секретаря

территориальной избирательной

комиссии Георгиевского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального Закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и на основании протокола №

3

счетной

комиссии о результатах тайного голосования по выборам сек

ретаря

территориальной избирательной комиссии Георгиевского района

территориальная избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать избранным на должность секретаря территориальной

избирательной комиссии Георгиевского района

Сеськову Люд

милу

Сергеевну

.

Председатель                                                                                     А.Н.Савченко

Секретарь                                                                                           Л.С.Сеськова